
SLUŽBENE         NOVINE 
 
  GRADA                                     POŽEGE 

 
 
Požega, 12. 08. 2008.                                                                          Broj 23.                
 
List izlazi po potrebi           

                                          Cijena ovom broju 20,00 kn 
Godišnja pretplata 150,00 kuna 

  
 SADRŽAJ: 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA  

 

 
 
 
Stranica 

1. Odluka o početku postupka  javne nabave za prijevoz učenika osnovnih 
škola na području Grada Požege………………………………………….  
 

2  
  

2. Odluka o početku postupka javne nabave za radove na zaštiti iskopa koji 
prethode dogradnji Gradske knjižnice i čitaonice u Požegi……………… 
 

3  

 

 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 23/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                     Stranica 2  

                                                                                                                                             
R E P U B L I K A      H R V A T S K A                                                    
POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
  

 
KLASA: 363-01/08-01/320 
URBROJ: 2177/01-05-02/02-08-2 
Požega, 12. kolovoz  2008.  

 
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege 19/03. – pročišćeni tekst i 
22/03., 14/04, 16/05. i 21/06.) i u skladu sa člankom 13. st. 1. i 5. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 110/07.), Gradsko 
poglavarstvo Grada Požege na 127. sjednici, održanoj 12. kolovoza 2008. godine, donosi     
 

 O D L U K U 
o početku postupka  javne nabave za prijevoz učenika osnovnih škola na području  

Grada Požege  
 

1.  Podaci o Naručitelju: 
a) Naziv:     Grad Požega 
b) Sjedište:    Trg Svetog Trojstva 1 
c) Adresa:    Požega, Trg Svetog Trojstva 1  
d) Matični broj:   00554430 
e) Evidencijski broj nabave:  EVV- 5/08 
  

2.  Predmet nabave:   Prijevoz učenika osnovnih škola na području Grada Požege.  
       Oznaka iz jedinstvenog rječnika javne nabave: CPV - 60113100-4 
 
3.   Procijenjena vrijednost nabave:   

1.663.512,03 kn bez PDV-a. 
 
4.   Izvor i način planiranih sredstava:  

  Sredstva su planirana u proračunu Grada Požege za 2008. godinu 
 

5.  Odabrani postupak javne nabave:  
Otvoreni postupak javne nabave (članak 13. st. 2. Zakona o javnoj nabavi). 

 
6.  Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave: 

 1.  mr.sc. Ivan Čolak, dipl.oec., član Gradskog poglavarstva  
               2.  Stjepan Minažek, dipl. inž., član Gradskog poglavarstva  

       3.  Ljiljana Bilen, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu  
       4.  Branka Bulaja, dipl. oec, Stručni suradnik za društvene djelatnosti, odgoj i obrazovanje u Upravnom 

odjelu za samoupravu  
  5. Tatjana Perutka, dipl. iur.,    Samostalni upravni referent za poslove javne nabave i prisilne naplate u 

Upravnom  odjelu za komunalne djelatnosti i gospodarenje  
  

7.   Odgovorna osoba javnog naručitelja je gradonačelnik Zdravko Ronko.     
 
8.  Ova Odluka  o početku postupka  javne nabave za prijevoz učenika osnovnih škola na području Grada Požege 

stupa na  snagu  danom donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada Požege.   
            
 
 

                                          ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
      Ivan Enjingi, dipl. ing 

 
 
 
 
 
 

 



Broj 23/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                     Stranica 3  

                                                                                                                                             
R E P U B L I K A      H R V A T S K A                                                    
POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
  

 KLASA: 363-01/08-01/321 
URBROJ: 2177/01-05-02/02-08-2 
Požega, 12. kolovoza. 2008.  

 
 

 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 19/03. – pročišćeni 
tekst, 22/03., 14/04, 16/05. i 21/06.) i u skladu sa člankom 13. st. 1. i 5. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 110/07.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 127. sjednici, održanoj 12. kolovoz 2008. godine donijelo je slijedeću:    
 

 O D L U K U 
o početku postupka javne nabave za radove na 

zaštiti iskopa koji prethode dogradnji Gradske knjižnice i čitaonice u Požegi 
 

1. Podaci o Naručitelju: 
a) Naziv:     Grad Požega 
b) Sjedište:    Trg Svetog Trojstva 1 
c) Adresa:    Požega, Trg Svetog Trojstva 1 
d) Matični broj:   00554430 
e) Evidencijski broj nabave:  EVV- 06/08 
 

2.    Predmet nabave:  
radovi na projektu zaštite iskopa Gradske knjižnice i čitaonice u Požegi  
Oznaka po jedinstvenom rječniku javne nabave (CPV-u): 45262000-1. 
 

3.   Procijenjena vrijednost nabave: 
700.000,00 kn bez PDV-a 
 

4.    Izvor i način planiranih sredstava:  
Sredstva su planirana u proračunu Grada Požege za 2008. godinu  
 

5.    Odabrani postupak javne nabave:  
Otvoreni postupak javne nabave (članak 13. st. 2. Zakona o javnoj nabavi). 
 

6.    Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave: 
1. Stjepan Minažek, predsjednik, 
2. Jasminka Vodinelić, 
3. Anka Šimić,  
4. Tatjana Perutka,  
5. Branko Šimunović. 
 

7.   Odgovorna osoba javnog naručitelja: Gradonačelnik Grada Požege Zdravko Ronko.  
 

8.  Ova Odluka o početku postupka javne nabave za radove na zaštiti iskopa koji prethode dogradnji Gradske knjižnice 
i   čitaonice u Požegi stupa na snagu danom  donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada Požege.   

 
                                                       

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
                                                            Ivan Enjingi, dipl.ing 

                             
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.  

 


